安徽省科学技术协会 安徽省教育厅 中科院

合肥物质科学研究院关于转发《关于开展

“科技伦理前沿谈”全国征文大赛

的通知》的通知

各设区的市及省直管县（市）科协、教育局，有关高校，中科

院合肥物质科学研究院所属各单位：

现将《关于开展“科技伦理前沿谈”全国征文大赛的通知》

（科协宣函学字〔2022〕11 号）转发给你们，请各地各单位组

织动员科研工作者、科技管理者及其他社会公众积极参加。投

稿相关要求见通知正文。其中，学术论文须符合相关期刊杂志的

要求，并通过期刊杂志渠道投稿（论文标题备注“安徽省推荐”）；

安 徽 省 科 学 技 术 协 会
安 徽 省 教 育 厅
中科院合肥物质科学研究院

文 件

皖科协组秘〔2022〕35号

观点研究和公众科普类投稿请于 11 月 7 日前发送至电子邮箱

ahkxzzb@126.com，由安徽省科协汇总后统一报送。

联系人：省科协组织部 高少英

联系电话：0551-62661733

安徽省科学技术协会 安徽省教育厅

中科院合肥物质科学研究院

2022年 10月 14日

	00